Prefeitura Municipal de Santa Rita de Minas torna público para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO da publicação do

Extrato de Edital referente Processo Licitatório nº 081/2022, que tem como objeto a contração de empresa(s) para o fornecimento de

diversos equipamentos/materiais permanentes destinados a atender os PSF´s e a Farmácia

Básica do Município de Santa Rita de Minas, no âmbito das Propostas: nº

13803.092000/1170-07, nº 13803.092000/1170.08, e nº 13803.092000/1180.05 do Ministério

da Saúde e da Resolução nº 7.628/2021, onde se lê: Pregão Presencial nº 048/2022, leia se: “Pregão Presencial nº 049/2022”.

Informações complementares poderão ser obtidas na Rua Altivo Marçal do Carmo, nº 75, Bairro Industrial, Santa Rita de Minas, em

dias úteis, de 08:00 às 12:00 horas, pelo telefone (33) 3326-6000 e/ou pelo e/ou pelo email: licitacao@santaritademinas.mg.gov.br.

Santa Rita de Minas-MG, 03 de outubro de 2022, Ademilson Lucas Fernandes – Prefeito Municipal.